

יהודים יקרים, אסור שתהיה מהפיכה בישראל כמו במדינות ערב, צריכים להיות מאוחדים ומלוכדים לדורי דורות!

ממשלת ישראל, צריך לטפל דחוף בנערות ובעררים הצעירים, להדריך אותם בדרך הטובה כדי למנוע זלזול בבנות ישראל ולמנוע שתייה חריפה וסמים - זה הדבר הראשון בו צריכה **ממשלת ישראל לעסוק!** השתייה והסמים באים מהערבים, יש להם את המצווה הזאת, להפיל ולטמא את בנות ישראל. צריך חוק קשוח ולא לוותר לאף אחד!

צבא-הגנה-לישראל צריכים להיות ערניים! מעזה ועד אילת חופרים מנהרות כמו חפרפרות ורוצים לירות לישראל טילים מטווח אפס. כל אלה שתפקידם לחפש איפה עוברות מנהרות, **יעבדו במרץ**, כדי שלא תהיה 'הפתעה' בגבול הזה.

כל יהודי, דתי או לא דתי, שמאלני או ימני, צריך לזעוק ולהתפלל **לבורא עולם שממשלת ישראל לא תיפול בפח!**

כל היהודים שגרו בישראל ועזבו - יחזרו בגדול!
תקשיבו טוב יהודים, כל אירופה תעשה יד אחת כדי לגרש את היהודים, תזכרו את זה טוב! אז כדאי להגיע לישראל דחוף, כי ישראל היא מרכז וטבור כל העולם!

כמות אדירה של פליטים נפלטים מסוריה לירדן וטורקיה, הם יאכלו את הטורקים והירדנים חיים. כל מי שרוצים לנגוס באדמת הקודש, ישראל - הקדוש-ברוך-הוא מעלים אותם ונוגס בהם!
הקדוש-ברוך-הוא לקח את המלחמות בעולם לידינו!

הקדוש-ברוך-הוא אומר: 'אין חסינות לאף אחד' ומגלה את כולם במערומיהם, יעשו תשובה אמיתית - יהיו מוגנים.

חושבים שזה קל המלכת מלך המשיח שיצא לאור - זה קשה ביותר!

אצל בורא עולם זה תלוי בתפילות ובבקשות של עם ישראל. כשרוב עם ישראל יבקשו ממנו, פה אחד, שימליך את מלך המשיח - בורא עולם ימליך, יהיה שקט ושלווה בארץ ישראל, בורא עולם יטפל בעולם כולו ויראו את זה בשידור חי בכל מקום ומקום! ליהודים יהיו בריאות איתנה וחיים ארוכים לנצח!

חג חנוכה שמח, טהור וקדוש, יהיו בו ניסים כמו בכל שנה!

בורא עולם מתעתע בכל העולם כולו, מביא מחלות קשות ומגיפות בהרבה מקומות בעולם ומסבך מדינות בתוך עצמן. דיברנו שיגביר בורא עולם את השיטפונות - מגביר את שיטפונות, מגביר את האש והגופרית בעולם, את רעידות האדמה - מגביר, את הרוחות הקשות וכל מיני סופות קשות - מגביר. **מראַה בורא עולם את כוחו וגבורתו לעם ישראל ולעולם כולו!**

מטוסים יפלו ויתבלבלו בניווט, לגויים, רכבות יעופו מהמסילות, יהיו **רעמים וברקים** משונים וקשים, בכל מקום בעולם יטעמו את מה שהיה במבול אבל לא בכל העולם ביחד - קטעים קטעים.

בורא עולם כועס ורוגז על כל ההחלטות הרעות שעושים בעולם! בורא עולם כועס שרוצים להרוס את ביתו - מדינת ישראל! בורא עולם לא ייתן להם מנוחה, 24 שעות סביב השעון העולם יהיה מזועזע מיוחד ומבוהל, יתעסקו עם עצמם ויעזבו את ארץ הקודש בשלווה!

ההסכם שעשו עם איראן, זה חוזה רשום על הקרח. איראן לא תקשיב, היא תעשה מה שהיא רוצה. יש באיראן מקומות מוסתרים, בהם כמות תחמושת גדולה מאוד. הם ימשיכו בייצור האטום עם חיוך על הפנים. בשקט שלהם הם רוצים להפתיע את העולם בערמומיות ולייצר עשר פצצות אטום, לא חמש.

סוריה ממשיכה כאילו אין כוח להשתלט עליה ולעשות סדר. עזבו אותה שיאכלו זה את זה כי אין למעצמות אינטרס בסוריה, לא איכפת להן שתימחק מעל פני כדור הארץ.

מצרים ירהגו זה את זה. החמאס לא יותר כי הוא נמצא ברצועת עזה, סיני ומצרים. החמאס יהרוס את מצרים, חוץ מהרעב שיהרוס אותה. החמאס רוצה לשלוט כדי שלא יהיה חינוך אירופאי.

ירדן, ארצות-הברית מרגיעה אותה ואת המלך שלה. הפליטים ממשיכים לנהור לירדן, טורקיה ולבנון - יאכלו אותם.

ממשלת ישראל, אל תעשו טעות חמורה כמו שהייתה בגוש קטיף! אבו מאזן צוחק על כולם בעיניים, הוא עושה פנים מסכנות של 'תרחמו עלינו', יש להם תכניות רעות להרוס את ישראל. חברי משלחת ישראל, תפקחו עיניים מול הפלסטניאים, לא להאמין להם! ממשלת ישראל לא להיות בשקט, לא לוותר על אזרחיה ואדמותיה!

כל המעוניין לקבל למייל, כבר מיום ראשון את המסר השבועי מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א, נא להירשם באתר: www.tairneri.co.il - או בטלפון: 1-599-599-590
ניתן לקרוא את העלון באתר "תאיר ניר", וגם לקבלו ישירות למייל האישי בכל שבוע



הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה מפי **הרב ניר בן ארצי שליט"א**
ביום **שלישי ל' כסלו תשע"ד** (3/12/13) בשעה **19:30** נא לדייק.
ביה"כ "אורפלים", רח' בצלאל 19, שכונת נחלאות

